山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置工作领导小组

关于落实假期疫情防控工作要求的通知

各系部、处室：

为贯彻落实省委领导小组（指挥部）关于学校疫情防控工作

的有关要求，科学精准抓好学校疫情防控工作，严格落实假期疫

情防控工作有关要求，现通知如下：

一、严格落实核酸检测要求

师生员工在校期间（含假期）每周一、四开展 2 次核酸检测，

时间为上午 9:00—11:00；保安、保洁、物业和校内施工人员等

高暴露岗位从业人员，每天进行 1 次核酸检测，时间为上午

9:00—10:00。入校人员需查验 72小时内核酸检测阴性证明。假

期安排校内施工的责任部门须严格落实施工人员每日 1检，并于

每周五下午 4:00 前将施工人员核酸检测台账报送学校疫情处置

工作领导小组办公室。

二、做好假期人员外出返回台账

假期各种培训和交流给疫情防控带来一定的隐患，各部门要

克服松懈心理，提醒教职工外出须严格执行外出审批流程，校内

培训班确保台账每班必建、行程必查、核酸必做，对省外和省内

中高风险区所在的县（市、区）返回人员须落实 3 天 2 检，收集

核酸检测记录，存档备查。

三、加强假期留校学生服务管理

各相关部门要及时了解留校学生生活、学习情况，坚持“一

日三检”和外出报备制度，关注学生健康状况和活动轨迹，积极

回应合理诉求，切实做好学生在校期间学习生活服务保障。

                              山东水利职业学院

                       新冠肺炎疫情处置工作领导小组

                              2022 年 7月 16日